


Ligne Rose
Circule du 17 décembre au 26 mars

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Verchaix
Chef Lieu

Verchaix
Office de tourisme / 

Gare

Verchaix
Hameaux  
du Giffre

Morillon
CCAS

Morillon
Ourson bas

Samoëns
Etellay

Samoëns
Télécabine  

de Vercland

Sa
m

oë

ns 1600

Le

s Esserts 1100

Morillon
Visigny

Morillon
Ourson haut

Morillon
Verney  

d’en Haut

Morillon
Télécabine

Verchaix Chef-lieu 08:30 09:10 09:50 10:30 12:25 13:15 14:05 16:15 17:45

Verchaix Office de tourisme / Gare 08:32 09:12 09:52 10:32 12:27 13:17 14:07 16:17 17:47

Verchaix Hameaux du Giffre 08:33 09:13 09:53 10:33 12:28 13:18 14:08 16:18 17:48

Morillon CCAS 08:34 09:14 09:54 10:34 12:29 13:19 14:09 16:19 17:49

Morillon Oursons Bas 08:36 09:16 09:56 10:36 12:31 13:21 14:11 16:21 17:51

Morillon Le Grand Champ 08:37 09:17 09:57 10:37 12:32 13:22 14:12 16:22 17:52

Morillon Bois Champelle 08:40 09:20 10:00 10:40 12:35 13:25 14:15 16:25 17:55

Morillon Visigny 08:42 09:22 10:02 10:42 12:37 13:27 14:17 16:27 17:57

Morillon Oursons Haut 08:43 09:23 10:03 10:43 12:38 13:28 14:18 16:28 17:58

Morillon Mairie 08:44 09:24 10:04 10:44 12:39 13:29 14:19 16:29 17:59

Morillon Télécabine 08:46 09:26 10:06 10:46 12:41 13:31 14:21 16:31 18:01

Morillon Verney d'en haut 08:49 09:29 10:09 10:49 12:44 13:34 14:24 16:34 18:04

Samoëns Etelley 08:50 09:30 10:10 10:50 12:45 13:35 14:25 16:35 18:05

Samoëns Télécabine de Vercland 08:54 09:34 10:14 10:54 12:49 13:39 14:29 16:39 18:09

Morillon
Le Grand 
Champs

Morillon
Bois Chapelle

Al
ler

Samoëns Télécabine de Vercland 12:00 12:50 13:40 14:30 15:15 15:50 16:40 17:20 18:10

Samoëns Etelley 12:03 12:53 13:43 14:33 15:18 15:53 16:43 17:23 18:13

Morillon Télécabine 12:05 12:55 13:45 14:35 15:20 15:55 16:45 17:25 18:15

Morillon Oursons Bas 12:08 12:58 13:48 14:38 15:23 15:58 16:48 17:28 18:18

Morillon Le Grand Champ 12:09 12:59 13:49 14:39 15:24 15:59 16:49 17:29 18:19

Morillon Bois Champelle 12:11 13:01 13:51 14:41 15:26 16:01 16:51 17:31 18:21

Morillon Visigny 12:13 13:03 13:53 14:43 15:28 16:03 16:53 17:33 18:23

Morillon Oursons Haut 12:14 13:04 13:54 14:44 15:29 16:04 16:54 17:34 18:24

Morillon Mairie 12:15 13:05 13:55 14:45 15:30 16:05 16:55 17:35 18:25

Morillon CCAS 12:17 13:07 13:57 14:47 15:32 16:07 16:57 17:37 18:27

Verchaix Office de tourisme / Gare 12:18 13:08 13:58 14:48 15:33 16:08 16:58 17:38 18:28

Verchaix Hameaux du Giffre 12:20 13:10 14:00 14:50 15:35 16:10 17:00 17:40 18:30

Verchaix Chef-lieu 12:24 13:14 14:04 14:54 15:39 16:14 17:04 17:44 18:34

Re
to

ur

Morillon
Mairie

14


